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Årsplan 2020/2021 for 

KJØRNES BARNEHAGE 

   -TIL BESTE FOR BARNET- 

 

Adresse: Kjørnessvingen, 6856 Sogndal 

E-post: kjornes.barnehage@sogndal.kommune.no  

Heimeside: www.kjornes-bhg.no 

Opningstider: 07:15 -16:15 

Mette Johannessen er 100% tenesteleiar 

Anne Kristin Lund er 50% assisterande tenesteleiar  

Kontor: 576 75 173 

Bjørnehiet: 992 86 176 

Maurtua: 992 86 175 

Knubben: 969 48 821 

Skuleholten: 992 87 178 

Kleivane: 969 48824 

 

 

GJE MEG FRAMTIDSTRU VED Å: 
*SJÅ MEG 

*GJERA DAGEN GOD FOR MEG 

*MØTA MEG DER EG ER 

*GJE MEG TRU PÅ MEG SJØLV 

*VERA EIT FYRTÅRN FOR MEG 

*OPNA DØRER FOR FRAMTIDA 

*FYLLA LIVSSEKKEN MED GODE ERFARINGAR 

 

mailto:kjornes.barnehage@sogndal.kommune.no
http://www.kjornes-bhg.no/
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KJØRNES BARNEHAGE 

Kjørnes barnehage ligg i Kjørnessvingen i Sogndal, og er eigd og driven av 

Sogndal kommune. Barnehagen har i år fem avdelingar; to 

småbarnsavdelingar, Kleivane og Knubben, og tre storbarnsavdelingar, 

Skuleholten, Maurtua og Bjørnehiet. Dei barna som er i avdelingane 

Maurtua og Bjørnehiet, byter mellom å vere to veker i ein «tradisjonell»  

barnehage på Nyperusti, og to veker i utebarnehagen på Furehaugen. På 

den måten meiner me at alle får eit breiare og betre tilbod. I Kjørnes 

barnehage legg me vekt på eit aktivt uteliv; barna er ute kvar dag, uansett 

ver. Denne årsplanen skal gi informasjon om barnehagen sitt innhald og 

aktivitetar til foreldre og andre, og samstundes vera eit forpliktande 

arbeidsdokument for dei tilsette.  

I årsplanen finn ein det som kan planleggast på førehand, som bursdagar, 

tradisjonar i samband med høgtider og planar for korleis me ynskjer å jobba 

med fagområda. Detaljplanar for kvar avdeling kjem gjennom veke- eller 

periodeplanane som vert lagde ut på heimesida. Sjølv om me har planar for 

kvar veka, kan planane endrast. Me er opptekne av at barna skal vera med 

på å forma sin eigen kvardag gjennom medverknad, ynskjer, interesser og 

behov. 

SAMFUNNSMANDAT OG VERDIGRUNNLAG             

Barndommen har ein eigenverdi, og barnehagen skal ha ei heilskapleg 

tilnærming til barna si utvikling. Sanfunnsmandatet til barnehagen er, i 

samarbeid og forståing med heimen, å ivareta barna sitt behov for omsorg 

og leik og fremje læring og danning som grunnlag for ei allsidig utvikling. 

Leik, omsorg, læring og danning skal sjåast i samanheng.  Det går fram av 

barnehagelova §1 at barnehagen skal byggja på grunnleggjande verdiar i 

kristen og humanistisk arv og tradisjon, slik som respekt for menneskeverdet 

og naturen, åndsfridom, nestekjærleik, tilgiving, likeverd og 

solidaritet(…).(Rammeplan for barnehagen, 2017:7) 

FORELDRESAMARBEID 

Barnehagen skal leggje til rette for foreldresamarbeid og god dialog med 

foreldra (Rammeplanen for barnehagen, 2017:29).  

I Kjørnes barnehage har me foreldremøte i slutten av september/byrjinga av 

oktober. Kvar avdeling vel ein foreldrerepresentant til fau, og to av dei sit i 

SU som leiar og nestleiar. Om våren har me foreldremøte med evaluering 

frå foreldra, som vert brukt i vidare planlegging til neste år. Me har 

vanlegvis fire sosiale treff med familiane; solidaritetsaksjon i oktober i 

samband med FN-dagen, nissefest med graut før jul, påskefrukost og 

sommarfest. Pga. Covid-19 blir det i år ingen foreldrearrangement, men me 

vil markera FN-dagen og ha nissefest med ungane. Og det vil bli 

sommaravslutning for Rosa gruppa (f. 2015). 
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BARNEHAGEN SOM PEDAGOGISK VERKSEMD 

Barnehagen er ei pedagogisk verksemd og ein lærande organisasjon. 

Formålet med barnehagen er å gi barn under opplæringspliktig alder gode 

høve til utvikling og aktivitetar. Lov om barnehagar styrer barnehagedrifta, 

medan Rammeplanen gir retningsliner for verdigrunnlag, innhald og 

oppgåver i barnehagen.  

Dokumentasjon av det pedagogiske arbeidet skal inngå i barnehagen sitt 
arbeid med å planleggje, vurdere og utvikle den pedagogiske verksemda. 
Dokumentasjonen av det pedagogiske arbeidet kan gi foreldra, lokalmiljøet 
og kommunen som barnehagemyndigheit informasjon om kva barna 
opplever, lærer og gjer i barnehagen… (Rammeplan for barnehagen, 
2017:39). 

God planlegging er viktig for best mogleg bruk av dei menneskelege og 
materielle ressursane til beste for barna. Årsplanen ligg på heimesida til 
barnehagen, slik at de som foreldre skal få innsyn i barnehagen sine 
aktivitetar gjennom heile året. Årsplanen er laga utifrå Rammeplanen sine 
føringar, i tillegg til evaluering og refleksjon frå personalet og foreldre. For å 
konkretisera arbeidet i avdelingane, lagar ped. leiarane vekeplanar for sine 
avdelingar. Dei vert lagde ut på heimesida og hengde opp på avdelingane. 
Kvar avdeling har møte ein gong  i månaden, der dei planlegg vegen vidare 
og evaluerer det dei har gjort. I tillegg har personalet åtte personalmøter i 
året på kveldstid, og fem heile planleggingsdagar der barnehagen er stengt; 
desse dagane er dette barnehageåret 13. november, 4.januar, 14.mai, 12. og 
13.august. 

Så langt som råd, snakkar me med foreldra når barna vert henta. Dersom 
foreldra ynskjer å snakka med dei på avdelinga om ettermiddagen, må dei 
oppsøkje dei på uteområdet.  Det vert òg sendt ut informasjon til foreldra 
på e-post.                    

 

TRYGT OG GODT BARNEHAGEMILJØ 

Sogn regionråd har laga ein 5-årig plan (2014-2021) for arbeidet med barn 

og unge si psykiske helse; dette er eit felles satsingsområde i barnehagane i 

Sogn, og inneberer blant anna kompetanseheving innan dette området for 

alle tilsette. Sogndal kommune og regionen har òg satsa på IBOS, 

inkluderande barnehage og skule, som handlar om å jobbe førebyggjande 

mot mobbing, og jobbe konkret mot mobbing når det oppstår.  

Sogn regionråd har utarbeida ein felles Handlingsplan for arbeid med 

inkluderande barnehagemiljø utan mobbing og andre krenkingar: 

Planen brukar me som eit arbeidsverktøy i vårt arbeid med å sikre at 

barnehagen er ein trygg stad for alle barn, der dei opplever fellesskap og 

vennskap (Barnehagelova §1). Handlingsplanen tek utgangspunkt i 

modellen Grunnlagsdokument for arbeidet med barnehage-, skulemiljø, 

mobbing og andre krenkingar, som er bygd opp i tre nivå: 

1. Fremje trygge og gode barnehagemiljø. 

2. Førebygge mobbing og andre krenkingar. 

3. Handtere mobbing og andre krenkingar. 

Tre punkt som må liggje i botn når ein jobbar med ei barnegruppe er sosial 

kompetanse (eller leikekompetanse), språkutvikling og 

relasjonskompetanse. Desse punkta heng saman og påverkar kvarandre. Det 

er derfor viktig å jobbe med alle tre områda. Barn som ofte blir utestengt frå 

leik har ikkje gode nok eller manglar ein eller fleire av desse ferdigheitene.  

 

I Kjørnes barnehage vil me bruke ulike pedagogiske verktøy tilpassa 

aldersgruppa for å arbeida med sosial kompetane, språkutvikling og 

relasjonskompetanse. 

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/rammeplan/
https://www.fagnettverkisogn.no/wp-content/uploads/2020/01/Handlingsplan-for-mobbing-jan-2020.pdf
https://www.fagnettverkisogn.no/wp-content/uploads/2020/01/Handlingsplan-for-mobbing-jan-2020.pdf
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Blå (f.2019) og raud (f. 2018) gruppa skal i sitt arbeid blant anna bruka 

bøkene om Thomas og Emma, og bøkene Jeg også! og Se, føl og ta på.  

Lilla gruppa (f. 2017) skal bruka Nelly og Hamza bøkene om følelsar, 

Samlingsstund på Salaby og bøkene Kroppen vår og Knuts kropp. 

        

Grøn gruppa (f. 2016) skal bruka det pedagogiske opplegget Grønne tanker - 

glade barn, Grønne tanker, glade barn på Salaby og boka Alle har en 

bakside.  

Rosa gruppa (f. 2015) skal bruka Kari Lamer sitt pedagoiske opplegg Du og 

jeg og Truls og Trine,  Jeg vet på Salby og boka Jeg er meg! Min meg. 

            

Om hausten får Rosa gruppa besøk av politiet som snakkar om tema 

vennskap, gode og vonde hemmelegheiter og kroppen. Dei har med seg 

politibamsen Eddy. Dette er ein del av det førebyggande arbeidet politiet i 

Sogndal og Luster starta i 2017; dei besøker dei eldste barna i barnehagen, i 

tillegg til alle 5. og 8.klassane. 

 

BETRE TVERRFAGLEG INNSATS FOR BARN OG UNGE (BTI) 

Betre tverrfaglig innsats, BTI-modellen, er ein samhandlingsmodell som 

beskriv den samanhengande innsatsen i og mellom tenester retta mot 

gravide, barn, unge og familiar som det er knytt ei bekymring til. BTI-

modellen skal bidra til tidleg innsats, samordna tenester og 

foreldreinvolvering. Foreldreinvolvering handlar om at BTI-modellen er 

basert på at foreldre/føresette i utgangspunktet alltid skal vera ein del av 

løysinga på eit problem. Det blir derfor lagt stor vekt på at dei kommunale 

verksemdene/tenestene skal samhandla med foreldra gjennom 

hjelpeprosessen, og at foreldra skal involverast på eit tidleg tidspunkt etter 

at uroa for barnet/ungdomen har oppstått.  

BTI består av ein grunnmodell med tilhøyrande handlingsrettleiar, verktøy 

og kompetansen til dei tilsette. Nivåa og tenestene i grunnmodellen vert 

bundne saman gjennom ein samarbeidsstruktur som er basert på at ein 

aktør, stafetthaldaren, har ansvar for å koordinera den tverrfaglege 

samhandlinga og dokumentera arbeidet i ein elektronisk stafettlogg. 

BTI-modellen skal sikre tidlig innsats, god informasjonsflyt, 

brukarmedverknad, dokumentasjon og samordning av tenester. 

 

https://barnehage.salaby.no/samlingsstund
http://podium.gyldendal.no/barnehage/rode-og-gronne
https://www.jegvet.no/barnehage
https://sogndal.betreinnsats.no/
https://sogndal.betreinnsats.no/bti-rettleiar/
https://sogndal.betreinnsats.no/wp-content/uploads/sites/38/2020/08/Stafettlogg-.pdf
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SATSNINGSOMRÅDE I KJØRNES BARNEHAGE 

Kjørnes barnehage vil ha fysisk aktivitet som hovudsatsingsområde i 2019-

2021; me er trekt ut til å vera med som tiltaksgruppa til forskings- og 

utviklingsprosjektet  ACTNOW, Active Learning Norwegian Prescool(er). 

Målet med prosjektet er å utvikla gode og bærekraftige modellar for å auka 

fysisk aktivitet i barnehage, og undersøka effekten av fysisk aktivitet på 

barns generelle utvikling, læring og helse. ACTNOW er ein såkalla 

intervensjonsstudie, som vil seie at me skal prøva ut eit tiltak. Tiltaket er 

kompetanseutvikling knytt til fysisk aktivitet i barnehagen. Prosjektet rettar 

seg mot 3-, 4- og 5-åringar, men alle i barnehagen vil ta del i arbeidet med 

meir og betre fysisk aktivitet knytt opp mot dei sju fagområda i 

Rammeplanen. 

Her er lenkjer til informasjonsvideo om ACTNOW- prosjektet, både på 

norsk og engelsk: 

Norsk: https://www.youtube.com/watch?v=G0iMIHExddA 

Engelsk: https://www.youtube.com/watch?v=szZs_atmQ9Y 

5-PUNKTS PLAN FOR KJØRNES BARNEHAGE: 

1. Alle avdelingar har vekas/månadens aktivitet, som t.d hoppe og 

museskritt, for å øve på ulike motoriske ferdigheita.  

 

2. Alle avdelingar har turdag kvar veka.  

- La born få gå utan å halde to og to til ei kvar tid. Legge inn 

jogging, spurtar og andre aktivitetar; fokuset skal vera å få høg 

puls i staden for å gå fint to og to på rekka – oppleve turglede.  

- Variera rutene og terrenget me går i. I staden for å rekke fram 

handa i ulendt terreng skal me oppmuntre borna til å  klare sjølv 

– oppleve meistring, og øve på balanse og motorikk.  

 

3. La borna få bruke gym – utstyret både i frileik og organisert leik ute 

og inne.  

- Utstyret skal vera synleg og tilgjengeleg både ute og inne slik at 

barna på eige initiativ kan nytte seg av det.  

 

4. Inspirere til små intervalla for å få opp pulsen, ved å springe fort opp 

ein bakke, frå lyktestolpe til lyktestolpe, springe fort inn når «bjølla» 

ringer m.m.   

 

5. Vaksne må vera aktive og leikande vaksne som inspirera alle barna til 

å vera fysisk aktive i leik både inne og ute.  

- Det er lov å hoppe og springa inne òg; finne soner/rom som 

eignar seg.  

- Sette i gong aktivitetar i uteleiken som t.d. regelleikar, 

fotballkampar, hoppa paradis og tau.  

TILTAKSMODELLEN: 

 

60 minutt dagleg 90 minutt i veka 

90 minutt i veka 

90 minutt i veka 

90 minutt i veka 

https://www.youtube.com/watch?v=G0iMIHExddA
https://www.youtube.com/watch?v=szZs_atmQ9Y
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LEIKEN 

Leiken skal ha ein sentral plass i barnehagen. Leiken har ein eigenverdi og er 

ei viktig side ved barnekulturen. Å leika er det viktigaste barnet driv med i 

vaken tilstand, barnet er heilt avhengig av å kunne leika. Leik er læring, 

kreativitet og fantasi. I arbeidet med IBOS er leiken eit viktig verktøy. Dei 

vaksne skal ha respekt for leiken og fridomen som ligg i den, og passa på:  

*at det er nok plass og tid til inne- og uteleik. 

*å ha eit fysisk miljø som gir rom for spenning, utfordring og forsking. 

*å gi borna opplevingar som gir inspirasjon til leiken. 

*å ha godt og variert utstyr. 

*at alle har nokon å leika med. 

*å hjelpa born som ikkje kjem inn i leiken med andre born. 

*å ha eit inkluderande miljø. 

               

OMSORG, LEIK OG LÆRING 

I Kjørnes barnehage vil me: 

*HA TRYGGE BORN SOM TRIVST OG UTVIKLAR SEG 

*HA KOMPETENTE VAKSNE SOM LIKAR JOBBEN SIN 

Dette gjer me gjennom: 

 Å leggja til rette for at barna møter eit miljø som tek vare på den 

naturlege nysgjerrigheita og kreativiteten.  

 Å ha eit godt språkmiljø med samtale, rolleleik, høgtlesing, synging, 

og synleg skriftspråk. 

 Å ha eit fleirkulturelt mangfald der barna skal utvikla ein kulturell 

identitet gjennom estetikk, tradisjonar, song og felles opplevingar. 

 Å støtte kvart barn i å utvikla eit godt sjølvbilete, få vener og utvikla 

kompetanse til å ta del i sosialt samspel i leik og kvardagsliv. 

 Å ha eit aktivt uteliv og mykje fysisk aktivitet, leggja vekt på god og 

skikkeleg mat. 

 At aktivitetar og opplevingar for barna har progresjon etter alder og 

utvikling. Jobbar medvite med overgangar mellom avdelingar og 

eventuelle byte av barnehage. Samarbeida systematisk etter ein fast 

plan med skulen siste året for gjensidig forståing og forventningar. 

 Å ha eit godt vaksenmiljø. 

 Å ha tilsette som kan samarbeida mot felles mål. 

 Å  ha profesjonelle tilsette som er stolte av jobben sin. 

 Å ha tilsette som får bruka sitt talent og sin kompetanse. 

 Å ha tilsette som møter barna med respekt og aksept. 

 Å ha tilsette som reflekterer over eigne haldningar. 

 Å ha tydelege og ansvarsfulle vaksne. 

 Å ha tilsette som er gode rollemodellar. 

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/stottemateriell-til-rammeplanen/film-lek-i-barnehagen/
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DEI MINSTE I BARNEHAGEN 

Dagsrytmen for dei minste skal vera individuell og samstundes i faste former. 
Måltid, kvile, leik og vaksenstyrte aktivitetar ute og inne skal vera godt 
planlagde og skapa både ro og variasjon. Vanar og rutinar er viktige, slik at 
borna får kjensle av kontinuitet, og at dei veit kva som skal skje. 

Leiken er borna sin viktigaste aktivitet i vaken tilstand. Utvikling av motorikk, 
kognitive ferdigheiter og sosial kompetanse skjer gjennom leiken og 
samværet med andre born. 

Fagområda: I planlegginga for dei minste borna, nærmar me oss fagområda 
på ein litt annan måte enn med dei største. Opplevingane er meir konkrete 
og direkte og prega av her-og-no-situasjonar.  I formingsgruppa vert gleda 
over prosessen viktigare enn resultatet, og song og musikk brukar ein heile 
tida i leiken, ikkje berre i planlagde aktivitetar. Gleda over å vera ute, oppleva 
og sansa nye ting og utforske alt dei møter, gjer at borna får røynsler i natur, 
miljø og teknikk. Fysisk aktivitet får dei ved å opphalda seg ute, gå i terreng, 
hoppa, skli, klatra og ha tilrettelagde aktivitetar inne. Borna må få høve til å 
aktivisera seg sjølve, samstundes som dei vaksne må observera om det er 
born som treng spesiell stimulering. Språket vert også stimulert gjennom den 
daglege kontakten mellom born-vaksne og born-born. Lesing i bøker med 
både bilete og tekst er viktig også for denne aldersgruppa. 

OVERGANGAR 

Det er viktig at barnet får ein god start i barnehagen og gode overgangar når 
dei byter gruppe og ved skulestart. Ved oppstart i barnehagen er det viktig at 
foreldre tar seg god tid, slik at barnet får verta trygt og kjend med sine vaksne 
før foreldra går. 

I sommarvekene løyser me opp dei faste gruppene, slik at born og vaksne 
som skal byte gruppe får verta kjende med kvarandre.  

Det er laga ein kommunal plan om overgang mellom barnehage og skule som 
barnehagane og skulane samarbeida om.  

Overgang barnehage – skule   

I Rammeplan for barnehagen står det at det er viktig med ein god overgang 

frå barnehagen til skule. Dei eldste i Kjørnes barnehage er Rosa gruppa; dei 

skal kjenne på gleda i å begynna på skulen, samtidig som dei skal oppleva at 

det er ein samanheng mellom barnehage og skule. Det skal vera kjekt å 

byrja på skulen, difor er det viktig at me gir dei tryggleik på situasjonen det 

siste året i barnehagen, samtidig som me skal legge til rette for at dei skal 

ha med seg erfaring, kunnskap, og ferdigheiter som kan gi dei eit godt 

grunnlag og motivasjon for å starte opp i 1.klasse. Dersom det er behov for 

spesiell tilrettelegging for enkeltbarn skjer dette i nært samarbeid med 

heimen.  

I Sogndal kommune er det laga ein plan for overgang barnehage-skule som 

skal styrkje samanhengen mellom barnehage og skulen. Områder ein 

arbeider særskilt med det siste året med dei rosa tek utgangspunkt i 

tabellen som overgangsplanen har.  

I tillegg til det har me i Kjørnes barnehage eit overføringsskjema som me går  

gjennom på siste samtale før skulestart til våren. Dette skjema blir 

utgangspunktet for samtalen mellom barnehage og kontaktlærar før 

skulestart.  

For å trygge overgangen starta me tidleg med å besøke skulen sitt 

uteområde. Etter kvart besøker me òg skulen sitt innemiljø. På våren 

inviterer skulen oss på besøksdagar, der me får vera med på undervisning 

saman med skuleklassar.  

Førskuledag der ein får møte sin klasse kjem det invitasjon til i løpet av 

mai/juni. Det er ein stor dag både for liten og stor. Barnehagen er i følgje 

med barna den dagen.  

Barnehagen og skulen samarbeida om ein god overgang. Me førebur barna, 

og skulen er klare til å ta imot barna  

file:///C:/Users/09metjoh/Downloads/Plan+for+overgang+barnehage+skule.pdf
file:///C:/Users/09metjoh/Downloads/Plan+for+overgang+barnehage+skule.pdf
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FØDSELSDAGSFEIRING 

Alle vert feira på dagen sin på sin avdeling med krone, flagg, song og litt 

ulike markeringar. Dei som fyller dag i ei helg eller i ferien, vert som oftast 

feira på førehand. Når ein invitera til bursdagsselskap oppfordrar me til å invitera 

anten alle på avdelinga eller alle jentene/gutane på avdelinga; ikkje sette att 

nokon. Det er me voksen som har ansvar; det er me som bestemmer kven som skal 

bli invitert. Barna brukar tidleg «du får ikkje koma i bursdagen min» når dei ikkje 

får viljen sin i leik. Me ynskjer ikkje at foreldra skal ta med kake og liknande, 

og heller ikkje at de leverar bursdagsinvitasjonar i barnehagen. Alle foreldre 

har fått utskrift av kontaktlista for sin avdeling.  

 

 

FAGOMRÅDA TIL BARNEHAGEN 

I Rammeplanen for barnehagar er det 7 ulike fagområder som er ein viktig 
del av arbeidet i barehagen. I barnehagen er det naturleg å arbeida 
tverrfagleg; sjå fagområda i samanheng. 

  

ARBEID MED FAGOMRÅDA I GRUPPER 

Målet med dette arbeidet er å få til eit betre pedagogisk opplegg i mindre 
grupper og betre tilrettelegging i gruppene. I oversikten for kvar månad, er 
det oppsett tema for dei ulike fagområda i Rammeplanen for banehagen. 
Det er ikkje alle som jobbar med alle områda kvar veke, og nokon kan leggja 
meir vekt på einskilde ting og mindre vekt på andre. Det er pedagogane sine 
val utifrå dei ulike gruppene, alder og progresjon. Sogn region jobbar òg 
med fagområda gjennom nettverkssamlingar for dei tilsette. På 
nettverkssamlingane har me fagøkter, og idè- og erfaringsutvekslingar.  
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1. KOMMUNIKASJON, SPRÅK OG TEKST 

Småbarnsalderen er den grunnleggande perioden for utvikling av språk. 

Samhandling gjennom kroppsspråk og leik med lydar er ein vesentleg del av 

måten barnet nærmar seg andre menneske på. Morsmålet er viktig for 

oppleving av eigen identitet og meistring på mange område. Eit godt utvikla 

morsmål er ein grunnleggande føresetnad for den vidare språklege 

utviklinga, òg når det gjeld skriftspråk og leseforståing. Barnehagen si 

oppgåve er å sørgje for at alle born får varierte og positive erfaringar med å 

bruke språket som kommunikasjon, som reiskap for tenking og som uttrykk 

for tankar og kjensler. Alle born skal møta eit rikt og variert språkmiljø i 

barnehagen. Dei som har sein språkutvikling eller andre språkproblem, må 

få tidleg hjelp. Barnehagen må støtte at barn med eit anna morsmål enn 

norsk, brukar morsmålet og samstundes fremjar den norskspråkelege 

kompetansen. Dei tilsette har ansvar for å ha ein god, språkleg 

kommunikasjon med alle barn i daglege aktivitetar. Me les bøker, brukar 

song, rim og regler, samtalar og teiknar rundt ulike tema, har eit rikt 

språkmiljø på avdelingane – vaksne som set ord på det barna er opptatt av, 

og dekorera avdelinga med inspirerande bilete som stimulera til undring og 

samtale. 

Dialogisk lesing – eit pedagogisk verktøy for språkutvikling, konsentrasjon og 

leseglede.  

TRAS -(tidleg registrering av språk) kan brukast som hjelpemiddel for 

språkregistrering.                                                               

Skrivedans brukar me med dei eldste som ei førebuing til å bruka 

skriftspråk.  

Samarbeid med biblioteket: dei finn fram gode bøker etter bestilling som me 

kan låne med oss til barnehagen. Me kan òg besøka biblioteket.                                                                   
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2. KROPP, RØRSLE, MAT OG HELSE 

Barnehagen skal leggje til rette for at alle born kan oppleve rørsleglede, 
matglede og matkultur, metalt og sosialt velvære og fysisk og psykisk helse 
(Rammeplanen, 2017:49). Borna i Kjørnes barnehage opplever dette 
gjennom fysisk leik/aktivitet på avdelinga,  på Storerommet, i klatreveggen, 
på tur i nærmiljøet og på det spennande og varierte uteområdet i 
barnehagen. I barnehagen legg me vekt på ei god veksling mellom aktivitet 
og kvile, og har kvilestund på alle avdelingar. 

Pga. Covid-19 har me ikkje matservering når me er på raudt eller gult nivå; 
då må alle barn ha med matpakke til lunsj og fruktstund, og eventuelt til 
frukost viss dei ikkje eter det før dei kjem i barnehagen. Det er viktig at 
barna har eit variert og sunt kosthald, med grove kornprodukt, 
meieriprodukt, fisk, frukt, bær og grønsaker. Måltida i barnehagen skal 
fremme helse, mat- og måltidsglede, og personalet skal  delta aktivt i 
måltidet; det skal vera ein pedagogisk arena der barna får medverke i mat- 
og måltidsaktivtetar Barna i barnehagen bør få god tid til å eta, minst 30 
minutt.   
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3. KUNST, KULTUR OG KREATIVITET 

I barnehagen skal borna få estetiske erfaringar med kunst og kultur i ulike 
former og organisert på ulike måtar som gir høve til utforsking, fordjuping og 
progresjon (Rammeplanen 2017:50). 

Me ønskjer at borna skal oppleva skaparglede og kreativitet både ute og inne. 
Dei blir då kjend med ulike materiale og teknikkar. I arbeidet er me opptekne 
av at borna skal vera aktiv deltakane i prosessen, og at det er deira 
kunstariske og kulturelle uttrykk som skal synast att. Barna skal oppleva 
kunst, prøva ulikt formingsmateriell, uttrykkja seg gjennom kunst og forming. 
Dei skal oppleva ulike musikkformer og uttrykkja seg gjennom musikk; lytting, 
synging, bruka instrument og erfara rytme i musikk og språk. Gjennom 
forteljingar, song, dans og drama skal borna bli kjend med ulike 
forfattarar/diktarar. Årshjulet vårt inneheld forteljingar og songar frå 
Torbjørn Egner sine verk; han er årets forfattar som borna skal verte kjend 
med. Arbeidet med årets forfattar endar opp med dramaoppsetnad på 
temafesten. 
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4. NATUR, MILJØ OG TEKNOLOGI 

Barnehagen skal leggje til rette for at barna framleis skal vere nysgjerrige på 

naturvitskaplege fenomen, føle tilhøyrsle til naturen og gjere erfaringar med 

å bruke teknologi og reiskapar (Rammeplanen 2017:53).  

I Kjørnes barnehage brukar me naturen aktivt som leikeplass kvar dag, òg i 

arbeidet med fagområda i Rammeplanen. Dei skal erfare og oppleva glede i 

å vera ute i all slags ver til alle årstider. Varierte naturopplevingar bidrar til 

kreativitet og nysgjerrighet. Dei skal oppleva å vera i utebarnehagen på 

Furehaugen, laga mat på bål, få erfaring med å bruka spikkekniv og snekra. 

Me brukar dei ulike årstidene til å gi barna varierte opplevingar og leik- og 

læringserfaringar. Me ønskjer at barna skal verta glade i å ferdast i naturen, 

og at dei skal få forståing av og ha respekt for samspelet i naturen gjennom: 

 Naturleikeplass i barnehagen. 

 Stell av høner i barnehagen. 

 Storaneset - naturleikeplass ved fjorden. 

 Bruk av planter, bær og frukt i matlaging. 

 Læra om fuglane rundt oss, og henga opp fuglekassar. 

 Leite etter dyrespor. 

 Turar i nærområdet. 

 Læra om bossortering – Grøn gruppa er naturvakter. 

 Forsking 

 

Digital kompetanse er viktig for framtida; den skal bidra til leik, kreativitet og 

læring. Alle avdelingane har nettbrett, mobil med kamera, tilgang til 

Prowise (smartboard) og mikroskop som barna kan bruke ved hjelp av 

vaksne. Me har abonnement på https://barnehage.salaby.no/; der finn me 

temabaserte pedagogiske opplegg som me brukar i arbeidet med barna. 

 

 

https://barnehage.salaby.no/
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5. MENGD, ROM OG FORM 

Fagområdet omfattar leikande og undersøkjande arbeid med samanlikning, 
sortering, plassering, orientering, visualisering, former, mønster, tal, teljing 
og måling (Rammeplanen 2017:53). 

I Kjørnes barnehage møter borna dette fagområdet blant anna gjennom 
samlingar, matlaging, regelleikar og spel, på turar i nærområdet og gjennom 
finmotoriske aktivtetar som perling, fargelegging og klypping. Me 
eksperimentera med mengde og vatn ute og inne, måler og veger i 
matlaging, brukar tilpassa dataprogram på Prowise (smartboard) og 
nettbrett. Dei vaksne er skal bevisst bruka matematiske omgrep, som til 
dømes stor - liten, tung - lett, under – over, venstre – høgre og kortast – 
lengst, i kvardagsaktivitetar, i leik og i organiserte aktivitetar. Barna skal få 
erfaring med tal, teljing og geometriske former gjennom blant anna 
brettspel, fysisk aktivitet/leik, i samling og når dei hentar egg og lagar mat. 
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6. ETIKK, RELIGION OG FILOSOFI 

Barnehagen skal la borna få kjennskap til forteljingar, tradisjonar, verdiar og 

høgtider i ulike religionar og livssyn, og erfaringar med at kulturelle uttrykk 

har ein eigenverdi. Barnehagen skal skape interesse for mangfaldet i 

samfunnet og forståing for livsverda og levesettet til andre menneske 

(Rammeplanen, 2017:54). 

Fagområdet handlar om samvær, samleik, solidaritet og korleis me er mot 

kvarandre. Når me arbeidar med psykisk helse og trygt og godt 

barnehagemiljø snakkar me med og undrar oss saman med barna om 

kjensler, kropp og korleis me skal vera mot kvarandre. 

Når me snakkar om religion legg me vekt på at ungane skal få komma med 

sine tankar og undringar, og at det ikkje er noko rett eller feil; det er mange 

ulike livssyn og det er greitt.  

Etikk: Verdiar som har ein sentral plass i alt me gjere, både i uformelle og 
formelle situasjonar, er: Korleis vera mot andre, ta vare på naturen, alle er 

likeverdige, men ulike. 

   

Religion: Me ønskjer å gi borna kjennskap til høgtider og tradisjonar som er 

knytt til dei ulike religionane som er representert i barnehagen. 

 

Filosofi: Me utforskar og undrar oss saman med borna om etiske og 
filosofiske spørsmål. 
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7. NÆRMILJØ OG SAMFUNN 

Barnas medverknad i kvardagslivet i barnehagen legg grunnlaget for vidare 
innsikt i og erfaring med å delta i eit demokratisk samfunn. Gjennom 
utforsking, opplevingar og erfaringar skal barnehagen bidra til å gjere barna 
kjende med sitt eige nærmiljø, samfunnet og verda (Rammeplanen 2017:55). 

Barna skal verta kjende i nærmiljøet rundt barnehagen og i Sogndal. Tilpassa 
aldersgruppene arbeidar me med at barna skal få kjennskap til  tradisjonar, 
arbeidsplassar, merkedagar og historiske hendingar. Barna skal oppleve 
demokrati og medverknad i barnehagen. 

Me prøver å bruka historiske hendingar, aktuelle institusjonar og ting som 
har vore med og forma samfunnet rundt oss som utgangspunkt for 
temaarbeid. Dette jobbar me med på ulike måtar gjennom tverrfagleg arbeid 
med dei 7 fagområda: 

 Gjest Baardsen (rosa gruppa) 

 SIMAS (grøn gruppa) 

 Flyplassen og brannbil (lilla gruppa) 

 Husdyra på museet (raud og blå gruppa) 

 Kyrkja (rosa og grøn gruppa) 

 Epleprosjekt (alle) 

 Tradisjonsmat, tradisjonsmusikk og eventyr (alle) 

 Mangfald og fleirkulturelt arbeid 

 Forut barneaksjon 

 Samenes nasjonaldag 

 Utforskar nærmiljøet 

 Barnehagedagen 

 17.mai 

 Markerar høgtider 
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ENTREPRENØRSKAP I BARNEHAGEN 

Barna skal utvikla kreativitet, samarbeidsevne og ansvar for felles oppgåver. 

Barnehagen skal uttrykka tru på at borna er initiativrike, arbeidssame og har 

lyst til å vera skapande. Barnehagen skal motivera borna til å verta kjende 

med og ta i bruk lokale ressursar, slika at dei kjenner identitet og tilknyting 

til bygda, og betre vert i stand til å sjå arbeids- og bumogelegheiter  i 

framtida. (Kjørnes barnehage sin definisjon) 

Kjørnes barnehage har 7 høner og 1 hane; til påske pleier me å legge egg til 
ruging. Hønene er eit entreprenørskapsprosjekt; Rosa gruppa sel egga og 
får vera med til Felleskjøpet å kjøpe fôr til hønene for pengane. Alle barna 
er med å gir mat og vatn til hønene og samlar inn egga; avdelingane har 
kvar si veka dei har ansvaret for hønene. Barna får òg ta med foreldra kvar 
si helg, og ha ansvar for fôring og eggplukking. Me dreg inn alle fagområda i 
dette arbeidet. Små og store bidreg på kvar sine måtar.  

Eit anna prosjekt me har er epleprosjektet. Kvar haust reiser me på epletur; 
då plukkar me eple og tek med tilbake til barnehagen. Me lagar eplesyltetøy 
som me sel til foreldra. Inntekta sender me til Forut sin barneaksjon; i år til 
Sierra Leone. Me brukar tid til å læra om landet og om borna der; blant 
anna  gjennom musikk, filmar  og forteljingar. 
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Fagområda 2020  - 2021 
Tema i år: Forteljingar og songar av Torbjørn Egner                                                                                                                     

 

Aldersgruppa Kommunikasjon, 
språk og tekst 

Kropp, rørsle, 
mat og helse 

Kunst, kultur 
og kreativitet 

Natur, miljø og 
teknologi 

Mengd, rom og 
form 

Etikk, religion 
og filosofi 

Nærmiljø og 
samfunn 

Rosa gruppa 
f. 2015 

 -  Historia om Gjest 
Baardsen og gamledagar 
- Høgtlesing av kapittel-
bøker. 
- Rosa-boka 
- Tekstskaping 
- Hvordan begynner man 
på skolen? 

- Klatring i 
Sognahallen 
- Førstehjelp for barn 
med  Henry bamsen 
- Skrivedansen 
- Epletur 
-Skidag 
- Regelleikar 

- Folketonar/ 
dans og musikk 
frå Gjest 
Baardsens tid  
v/ Judith 
Vestereim  
 
 

- Fisketur med Arvid 
- Den hemmelege 
plassen 
- Spikking 
- Ta bilde og skrive tekst 

- Entreprenørskap – 
eggsalg og 
epleprosjektet 
 
 

Kari Lamer 
-Sosial kompetanse  
- Jeg er meg! Min 
meg 
- Jeg vet på Salaby 
- Adventsstund 
med kyrkja 
- Besøk av politiet 

- Besøka Gjest 
Baardsen statue og 
huset  
- Besøka Lerum 
- Besøka skulen 
 

Grøn gruppa 
f.2016 

- Alle har en bakside 
- Varden Steinar 
 

- Klatring i 
Sognahallen 
- Bli med dansen 
- Epletur 
- Skidag 
- Regleleikar 
 

- Mala med 
naturmateriale 
og teikna med 
kolstiftar 
- Farging av 
garn med 
naturmateriale   

- Ulike oppgåver som 
Naturvakter 
- Spikking  
- Laga kolstiftar 
 
 

-  Laga mat til 
julebordet 

- Psykologisk 
førstehjelp – Grøne 
og raude tankar 
- Adventsstund 
med kyrkja 
 
 

- Besøka SIMAS 
 
 

Lilla gruppa 
f.2017 

- Kroppen vår 
- Knuts kropp 
 

- Klatreveggen i bhg 
- Røris 
-Skidag 
- Regleleikar 
 

- Mala med 
pensel 
- Laga 
pepperkakeby  

- Mus - Laga 
pepparkakeby 

Følelsar 
- Nelly og Hamza 
- Samlingsstund på 
Salaby 

- Besøka flyplassen 
- Eta julefrukost på 
Meny-kafeen   
 

Raud gruppa 
f.2018 

- Ordbank/fokusord 
- Thomas og Emma 
- Jeg også! 
- Se, føl og ta på 

- Klatreveggen i bhg 
- Disko  
- Rørslesongar 
- Songleikar 

- Mala med 
svamp 

 - Husdyr 
- På gården på Salaby 
  

-Leik med vatn, snø 
og is  

Følelsar  
- Thomas og Emma 
 

- Besøka husdyra på 
museet  

Blå gruppa 
f.2019 

- Ordbank/fokusord 
- Thomas og Emma 
- Jeg også! 
- Se, føl og ta på 

- Disko  
- Rørslesongar 
- Songleikar 

- Mala med 
hendene 

- Husdyr 
- På gården på Salaby 

-Leik med vatn, snø 
og is 

Følelsar 
- Thomas og Emma 

- Besøka husdyra på 
museet 

Alle - Epleprosjekt 
- Forut barneaksjon 
- Julegrupper 
- Påskegrupper 
- Temafest 

- Epleprosjekt 
- Forut barneaksjon 
- Julegrupper 
- Påskegrupper 
- Temafest 

- Epleprosjekt 
- Forut barneak. 
- Julegrupper 
- Påskegrupper 
- Temafest 

- Epleprosjekt 
- Forut barneaksjon 
- Julegrupper 
- Påskegrupper 
- Temafest 

- Epleprosjekt 
- Forut barneaksjon 
- Julegrupper 
- Påskegrupper 
- Temafest 

- Epleprosjekt 
- Forut barneaksjon 
- Julegrupper 
- Påskegrupper 
- Temafest 

- Epleprosjekt 
- Forut barneaksjon 
- Julegrupper 
- Påskegrupper 
- Temafest 

https://barnehage.salaby.no/temasider/pa-garden
https://barnehage.salaby.no/temasider/pa-garden
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AUGUST OG SEPTEMBER V. 34 – 40 

VEKE MÅNDAG TYSDAG ONSDAG TORDAG FREDAG LAURDAG SØNDAG 

34 17. 18. 

Viktoria  
19. 

Bernhard  
 
 
 

20. 
 
 

21. 

Mina 
 22. 23. 

Nord  

35 24. 

Josiah  
 
 
 

25. 26. 27. 
 

28. 

 
29. 

Mathea 
30. 

Tiril 

36 31. 
 
 
 

1. 
  

2. 3. 

Olai 
4. 5. 

Hilde 
6. 

37 7. 

Lauritz 
 
 

8. 
 

9. 10. 

Vilde 
 

11. 
 

12. 

Millicent 
13. 

Cayden  

38 14. 
Brannvern- 
veka  

15.   
Fisketur 
 
 

16. 

Per  
 

17. 
  

18. 19. 

Åsa 
20. 

39 21. 
 
 

22. 
Eple-tur 
 
 

23. 24. 
  

25. 26. 

Klara 
27. 

40 
 

28. 
Foreldre-
møte  

29.  
 
 

30. 
 

1. 

Live 
Melissa 
 

2. 

Luna  
 

3. 

Hedda 
 

4. 

 

MÅNADSSONGAR: Grønnsakspisersang og Bestemor Skogmus` vise 
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OKTOBER OG NOVEMBER V. 41 - 47 

VEKE MÅNDAG TYSDAG ONSDAG TORDAG FREDAG LAURDAG SØNDAG 

41 5. 
Haustferie 
 

6. 7. 

Oscar 
 
 

8. 9. 10. 11. 

42 12. 
 
 

13. 
 

14. 

Lea  
 
 

15. 
 

16. 17. 

Nikolai 
18. 

43 19. 
  
 
 
 

20. 21. 
 

22. 
 

23. 
Markering 
av FN-dag 
 

24. 
FN-dagen 

25. 

44 26. 
Venskap- 
veka  
 

27. 28. 29. 
 

30. 31. 

Frida 
 
 
 

1. 

45 2. 
 
 
 

3. 4. 5. 6. 7. 8.  

46 9. 
 
 
 

10. 11. 12. 13. 
Plandag -
stengt 
 

14. 
 

15. 

47 
 

16. 
 
 
 

17. 18. 
 

19.  20. 21. 

Torbjørn 
22. 

 

MÅNADSSONGAR: Songar frå FORUT og Jeg er en papegøye frå Amerika  
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NOVEMBER OG DESEMBER V. 48 – 53 

VEKE MÅNDAG TYSDAG ONSDAG TORDAG FREDAG LAURDAG SØNDAG 

48 23. 
 

24. 
Jule-
grupper 
 

25. 
Jule-
grupper 
 

26. 
Jule-
grupper 
 

27. 
Jule-
grupper 
 

28. 29. 

49 30. 
Jule-
grupper 
 

1. 
Jule-
grupper 
 

2. 
Jule-
grupper 
 

3. 
Jule-
grupper 
 

4. 
Rådmann 
kjem på 
besøk 

5. 6. 

Siri  

50 7.  
 
 
 

8, 
 

9, 
 

10. 
 

11.  
Markering 
av Lucia 

12.  
 
 

13.   

Storm  
Lucia-
dagen 

51 14.  
 
 
 

15.  
Nissefest 

16.  
 

17.  
 

18. 19. 
 

20.  

52 21.  
Juleferie 
 

22.  
 

23.  
 

24.  
 
Julaftan - 
stengt 

25.  
 
1. juledag 
- stengt 

26.  

Lotte 
2. juledag  

27.  
 
 
 

53 28. 
Juleferie 
 

29. 
 

30. 
 

31. 
Nyttårs-
aftan - 
stengt 

1.  
1.nyttårs-
dag - 
stengt 

2.  
 

3.  

Julia  

MÅNADSSONGAR:  

Julesongar, Bakermester Harepus og Pepperkakebakersongen   
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JANUAR OG FEBRUAR V. 1 – 8   

VEKE MÅNDAG TYSDAG ONSDAG TORDAG FREDAG LAURDAG SØNDAG 

1 4.  
Plandag – 
stengt 
 

5.  
 

6.  7.  

Elsa  
 

8. 9. 
 

10.  
 

2 11.  
 

12.  

Tale 
 

13.  14.  
 
 
 

15.  16. 

Lilli  
17.  

3 18.  
 
 

19.  
 

20. 21. 

Zoe 
 

22.  
  

23.  24.  

Abdihafid 
Oskar 

4 25.  
 
 

26.  

Sigrid 
27.  

Åsta 
 
 

28. 29. 30. 31.  
 

5 1.  2.  
 

3.  
 

4.  
 

5.  

Ella 
Markera  
Same-
folketsdag 

6.  
Same-
folketsdag 

7.  

6 8.  
 

9.  
 

10. 
 

11. 
 

12.  

Elias 
Markera 
Fastelavn 

13.  

Thea  
 

14. 
Fastelavn 

7 15.  
Temafest 
Kleivane 
 

16.  
Temafest 
Knubben 
 

17.  
Temafest 
Bjørnehiet 
 

18.  

Trygve 
Temafest 
Skuleholte
n 

19.  
Temafest 
Maurtua 
 

20.  

Theodor 
21.  
 

8 22.  
Vinter-
ferie  

23.  24.  

Espen  
 
 

25.  
 

26.  
 

27.  
 

28.  

 

MÅNADSSONG OG FORTELJINGAR: Dyra i Afrika og bøker frå Torbjørn Egner 
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MARS OG APRIL V. 9 – 17  

VEKE MÅNDAG TYSDAG ONSDAG TORDAG FREDAG LAURDAG SØNDAG 

9 1. 
 

2.  3.  4.  
 

5.  6.  7.  
Amalie 
 

10 8.  
 

9.  
Barne-
hagedag 

10.  
 

11 
Marcus 
Hallvard 

12.  
 

13.  
 

14.  

11 15.  
 

16.  
Påske- 
grupper 

17.  
Påske- 
grupper 

18.   
Anders 
Påske- 
grupper 

19.  
Påske- 
grupper 

20.  
 

21.  
 

12 22.  
 

23.  
Påske- 
grupper 

24.  
Påske- 
grupper 

25.  
Påske- 
grupper 

26.  
Isak 
Påske- 
grupper 

27.  
Bjørnar 

28.  
 

13 29. 
Tilja  
Påske-
ferie  

30.  
 

31.  
Bhg  
stenger 
kl. 12 

1. 
Mari 
Skjær-
torsdag - 
stengt 

2. 
Leander 
Lang-
fredag -
stengt 

3.  
Påske-
aftan 

4. 
1. 
påskedag  

14 5.  
2. 
Påskedag 
- stengt 

6. 
David 
Olaf  

7.  
 

8.  
 

9.  
 

10.  
 

11.  
 

15 12. 13. 
Joakim 
 

14. 
Ida  
Erik  

15.  
 

16.  17.  
 

18.  
 

16 19.  
Vihaan 

20.  
 

21.  22. 
Lukas 

23. 
 

24.  
Sjur  
 

25. 
Tilje 
Amalia 

17 26.  
Sara 

27.  
 

28.  29.  
 

30.  1.  
1. mai  

2.  
 
 

 

MÅNADSSONGAR: Gåtevise og Visen om været   
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MAI OG JUNI V. 18 – 26 

Veke Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag Laurdag Søndag 

18 3.  
Yuusuf  

4.  
Rafael 
 

5.  6.  7.  
 

8.  9.  

19 10.  11.  
 

12.  
Øva til 
17.mai  

13.  
Kristi 
himmelfart
-sdag - 
stengt 

14.  
Plandag - 
stengt 

15.  16.  
 

20 17. 
17.mai - 
stengt 

18.  
 
 

19.  
 

20. 
 

21. 
 

22.  
 

23. 
Kasper 
1.pinsedag 
 

21 24. 
2.pinse-
dag - 
stengt 

25.  
 

26. 
 

27.  
 

28. 
Sem 

29. 
 

30.  
Oline 
Wilma 

22 31.  
 

1.  2.  3. 
 
 

4. 5.  6.  
 

23 7.  8.  9.  10 
Avslutning 
Rosa gr. m/ 
foreldre 

11.  
Luna 

12.  
 

13.  
Ema 
Sigve 
Tuva 

24 14.  15.  16.  17. 
Sigrid 

18.  19.  
 

20.  
Ada 
 

25 21.  22.  
 

23.  
Birk 

24.  
Loke 
 

25.  
 

26. 
Ulrik  

27.  
Gunnar 

26 28.  
 
 

29.  30.  1.  2.  3.  4.  

 

MÅNADSSONGAR: Bamsefars fødselsdag og Vaskevise for småbjørner 

 

 



24  
 

JULI OG AUGUST V. 27– 35 

Veke Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag Laurdag Søndag 

27 5.  6.  
Joakim 
Amund 
 

7.  
 

8.  
 

9.  
 

10.  11.  
 

28 12.  13.  
 

14.  
 
 

15.  
 

16.  17 . 
 

18.  
 

29 19.  
 
 
Sommar- 
bhg 

20.  
 
 
Sommar- 
bhg 

21.  
Maia 
Håvard 
Sommar- 
bhg 

22. 
 
 
Sommar- 
bhg 

23.  
 
 
Sommar- 
bhg 

24.  
 

25.  
 

30 26.  
 
Sommar- 
bhg 

27.  
 
Sommar- 
bhg 

28.  
 
Sommar- 
bhg 

29.  
 
Sommar- 
bhg 

30.  
 
Sommar- 
bhg 

31.  1.  
 

31 2.  
Madelen 

3.  
 
 

4.  
 

5.  
Eva 
Hilde 

6.  
 

7.  
 

8.  

32 9.  
 

10.  11.  12.  
Plandag 
 

13.  
Plandag 
 

14.  15.  

33 16.  
NYTT 
BHG ÅR 

17.  18.  
 

19.  20.  
 

21.  22.  
 

34 23.  
 
 

24.  25.  26.  27. 28.  
 

29.  
 

35 30. 
 

31. 
 
 

1.  2.  3.  4.  5.  

 

Månadssong: Repetisjon frå året.  

 

 


